



# Vorderradgabel, Vorderradbremse Laufräder, Lenker

Tafel 5

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil - Bezeichnung	Stück
<b>Vorderradgabel:</b>			
206 1 62 027 04	1	Obere Mutter	1
206 1 62 085 04	—	Druckfeder für Flügelschraube	2
225 1 62 021 04	2	Sicherungsscheibe	1
225 1 62 028 04	3	Kopfschraube für Widerstandsblech- befestigung	1
225 1 62 029 04	4	Gummiring für Widerstandsblech- befestigung	2
225 1 62 052 04	5	Dämpfungsscheibe (Widerstandsblech)	2
225 3 62 005 03	6	Tragfeder (Solo und Seitenwagen)	2
225 3 62 007 14	7	Gabelrohrabdichtung	2
225 3 62 013 04	8a	Verschlußkappe	2
225 3 62 016 04	8	Einschraubstück oben	2
225 3 62 028 04	9	Untere Mutter für Gabelführungsrohr	1
225 3 62 032 04	10	Klemmschraube für Gabelende links	1
225 3 62 034 04	11	Klemmschraube für Gabelführung unten	2
225 3 62 047 04	12	Ventil für Stoßdämpfer	2
225 3 62 048 04	13	Untere Führung für Stoßdämpfer	2
225 3 62 049 04	14	Verschlußmutter für Gabelende	2
225 3 62 053 04	15	Dichtscheibe für Stoßdämpferrohr unten	2
225 3 62 054 04	16	Dichtscheibe für Gleitrohr unten	2
225 3 62 055 04	17	Mutter für Gleitrohr unten	2
225 3 62 104 04	18	Gummiring	6
225 3 62 105 04	19	Gummianschlag	2
225 3 62 106 04	20	Gummischeibe	2
225 3 62 116 04	21	Klemmfeder für Stoßdämpferrohr	2
225 3 62 117 04	22	Verschlußstopfen für Stoßdämpferrohr	2
225 3 62 118 04	23	Druckstück	2
225 3 62 119 04	24	Stoßdämpferdüse	2
225 3 62 120 03	25	Stange für Stoßdämpfer	2
225 3 62 121 04	26	Gewindescheibe für Stoßdämpferstange	2
225 3 62 418 09	27	Gabelende links	1
225 3 62 428 09	28	Gabelende rechts	1
225 3 62 433 09	29	Verkleidung unten innen	2
225 3 62 464 09	30	Gabelführung oben schwarz	1
225 3 62 465 09	30	Gabelführung oben, farbig <sup>1)</sup>	1
250 1 62 031 04	32	Schutzkappe	1
251 1 62 026 14	33	Lauftring mit Innenschulter	2
251 1 62 027 14	34	Lauftring mit Außenschulter	2
251 1 62 028 04	35	Kugelhalter für oberes Steuerlager	1
275 1 62 004 14	—	Hohlniet für Widerstandsblech	3
2x15 DIN 94	36	Splint für Flügelschraube	1
B 8 DIN 137	37	Federscheibe	5
B 16 DIN 137	38	Federscheibe	2
M 5 DIN 934 - 6S ph.	39	Sechskantmutter für Stoßdämpfer	2
M 8x1 DIN 934 - 6 S ph. ge.	—	Sechskantmutter für Gabelführung	2
M 8x1 DIN 934 - 6 S cad. 16 DIN 1440 ph. ge.	40	Sechskantmutter für Gabelende links Scheibe für Widerstandsblech- befestigung	1 1

<sup>1)</sup> Farbe angeben, z. B. grün für Polizei oder Bundesgrenzschutz

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil - Bezeichnung	Stück
5,5 mm Ø III DIN 5401	41	Kugel (46+2)	48
J 5,3 DIN 6797 ph.	42	Zahnscheibe für Stoßdämpfer	2
225 1 62 600 04	43	Flügelschraube mit Kugeln	1
225 1 62 605 03	44	Widerstandsblech	1
225 3 62 504 09	45	Scheinwerferhalter rechts, schwarz	1
225 3 62 505 09	45	Scheinwerferhalter rechts, farbig <sup>1)</sup>	1
225 3 62 514 09	46	Scheinwerferhalter links, schwarz	1
225 3 62 515 09	46	Scheinwerferhalter links, farbig <sup>1)</sup>	1
225 3 62 524 09	47	Verkleidung unten außen, schwarz	2
225 3 62 525 09	47	Verkleidung unten außen, farbig <sup>1)</sup>	2
225 3 62 554 09	48	Gabelführung unten mit Rohr, schwarz	1
225 3 62 555 09	48	Gabelführung unten mit Rohr, farbig <sup>1)</sup>	1
225 3 62 574 09	49	Sicherungskappe, schwarz	1
225 3 62 575 09	49	Sicherungskappe, farbig <sup>1)</sup>	1
225 3 62 584 09	—	Vorderradgabel (Solo und Seitenwagen)	1
225 3 62 585 09	—	Vorderradgabel, farbig <sup>1)</sup> (Solo und Seitenwagen)	1
225 3 62 610 03	50	Stoßdämpferrohr	2
225 3 62 625 04	51	Druckplatte mit Flansch	1
225 3 62 635 03	52	Gleitrohr	2
225 3 62 640 02	53	Gabelrohr	2
<b>Vorderradbremse:</b>			
224 1 63 002 04	54	Druckfeder	1
224 1 63 037 04	55	Stellschraube	1
225 3 63 001 03	56	Steckachse	1
225 3 63 002 04	57	Bremsbelag	2
225 3 63 021 04	58	Bremsbackenfeder	2
225 3 63 041 14	59	Bremshebel	1
225 3 66 055 04	60	Scheibe	1
251 4 63 036 04	61	Bremskabelhalter	1
275 1 62 004 14	—	Rohrriet für Bremsbacken	16
6,4 DIN 125 cad.	62	Scheibe für Bremshebelbefestigung	1
15 DIN 125 cad.	63	Scheibe für Steckachse	1
M 6x28 DIN 931 - 8 G cad.	64	Sechskantschraube für Bremshebelbefestigung	1
M 6 DIN 934 - 6 S cad.	65	Sechskantmutter für Bremshebelbefestigung	1
M 14x1,5 DIN 934 - 6 S matt verchr.	66	Sechskantmutter für Steckachse	1
4 mm Ø III DIN 5401	67	Kugel für Bremskabelhalter	1
225 3 63 600 03	68	Bremsbacke mit Belag	2
225 3 63 604 12	69	Vorderradbremshalter	1
225 3 63 605 14/24*)	70	Bremsschlüssel	1
<b>Räder:</b>			
225 2 64 010 04	71	Druckhülse	4
225 2 64 016 04	72	Filzring	4
225 2 64 022 04	73	Filzringkapsel	4
225 2 64 023 14	74	Verschlußdeckel	2
225 3 64 012 24	75	Abstandsrohr	2
225 3 64 015 14/24*)	76	Unterlegplatte für Speiche <i>mit Baumgummi</i>	72

\*) = Lieferung je nach Vorratslage <sup>1)</sup> Farbe angeben, z. B. grün für Polizei oder Bundesgrenzschutz

1 Radkappe  
1 Druckhülse  
4 Scheiben 1mm stark  
1 Spritzschutzkappe

225 364 001 33  
225 364 011 04  
501 153 046 04  
225 363 050 04

27. Rundsch. Räder 1/1

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil - Bezeichnung	Stück
<del>30203</del>		<del>Kegelrollenlager weiß R2513 41</del>	
225 3 64 018 04	77	Abstandsbüchse	2
<del>225 3 64 020 04</del>	<del>78</del>	<del>Nadellager wahlweise Na 17 DIN 617</del>	2
225 3 64 407 09	—	Felge 18 x 3"	2
225 3 64 446 09	79	Radkappe	2
225 3 64 453 09	—	Speiche	72
225 3 64 493 09	80	Sechskantschraube	8
<del>3203 x DIN 628</del>	81	Schräglager <i>u. 2 Lager 6203</i>	2
M 3,5 DIN 74371 verchr.	—	Nippel	72
225 3 64 508 19	82	Radnabe mit Bremsstrommel	2
225 3 64 557 19	—	Rad mit Lagerung	2
225 364 120 09	—	<del>Schlauch 3,25 x 18</del> Lenker:	
225 1 71 210 09	83	Drehgriffkörper	1
225 1 71 212 09	84	Gleitstein für Gasdrehgriff	1
225 3 71 004 04	85	Gummikegel	4
225 3 71 007 14	86	Abstandsrohr	2
225 3 71 008 04	87	Scheibe	2
225 3 71 403 09	88	Lenkeröse	2
225 3 71 413 09	89	Lenkerrohr	1
225 3 71 433 09	90	Klemmschraube	2
251 2 71 001 04	91	Lenkergriff links	1
251 2 71 002 04	92	Gummigriff rechts	1
251 2 71 200 19	93	Kegelschraube für 225 1 71 670 03 und 251 3 71 660 03	2
251 2 71 202 09	94	Klemmschraube für 225 1 71 670 03	2
251 2 71 204 09	95	Hebel für Kupplung	1
251 2 71 205 09	96	Hebel für Handbremse	1
251 2 71 208 09	97	Schmiernippel für 225 1 71 670 03	1
251 2 71 209 09	—	Unterlegscheibe dazu	1
251 2 71 213 09	98	Hebelschraube für Handbrems- und Kupplungshebel	2
251 3 71 013 04	99	Schutzring für Sammelöse	1
251 3 71 216 09	100	Gelenkstück für Kupplungshebel	1
2x18 DIN 94	—	Splint	2
BM 6 DIN 439 cad.	—	Sechskantmutter für 251 2 71 200 19	2
M 6 DIN 934 cad.	—	Sechskantmutter	2
M 8x1 DIN 935 - 6 S ph. ge.	—	Kronenmutter	2
J 6,4 DIN 6797	—	Zahnscheibe	2
225 1 71 670 03	101	Gasdrehgriff mit Bremshebel	1
225 3 71 612 04	102	Sammelöse für Bowdenzüge	1
251 3 71 660 03	103	Kupplungshebel mit Gelenkstück	1
<b>Bowdenzüge:</b>			
220 1 68 003 14	—	Endstück für Kupplungszug	1
225 3 68 006 04	—	Bowdenrippe für Handbremszug	1
235 1 68 001 04	—	Gummimuffe für Handbremszug	1
251 3 68 002 04	104	Stellschraube für Kupplungszug	1
M 6 DIN 934 - 6 S verchr.	—	Sechskantmutter für Kupplungszug	1
C 2,5 DIN 71987	—	Endhülse für Gasregulierungszug	2
C 3 DIN 71987	—	Endhülse für Kupplungs- und Handbremszug	3
225 3 68 600 04	—	Bowdenzug für Kupplung	1
225 3 68 601 14	—	Bowdenzug für Handbremse	1
225 3 68 602 04	—	Bowdenzug für Gasregulierung	1

wirksemer dynam. Halbmesser 3,25 x 18 = 303 mm + 3